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 رئیس سازمان راهداری: هیچ بخشنامه ای برای افزایش کرایه اتوبوس و سواری
  بین شهری نداشته ایم 

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با 
تاکید بر این که هیچ بخشنامه ای برای افزایش 
کرایه اتوبوس و سواری بین شهری نداشته ایم، 
گفت: شاخص توزیع لاستیک با هدف دسترسی 
آسان تر رانندگان به لاستیک با نرخ دولتی از ٢٠ 
هزار کیلومتر به ١٥ هزار کیلومتر کاهش یافت.

به گزارش خراسان عبدالهاشم حسن نیا دیروز 
در نشست خبری به مناسبت هفته حمل و نقل 
در مصلای امام خمینی تهران، افــزود: پیش از 
این بر اساس پیمایش ٢٠ هزار کیلومتر یک جفت 

لاستیک به رانندگان ناوگان سنگین داده می شد 
اما اکنون این رقم به ١٥ هزارکیلومتر کاهش 

یافته است.
ــرار اســت بر اساس  ایــن مقام مسئول افـــزود: ق
پیمایش انجام شده به سواری های بین شهری 
سوخت تعلق بگیرد و به همین دلیل هیچ بهانه ای 
برای افزایش کرایه به دلیل افزایش قیمت بنزین 
ــود نــدارد.حــســن نیا گفت: از آن جایی که  وج
اتوبوس ها نیز گازوئیل مصرف می کنند و قیمت 
گازوئیل گــران نشده اســت، کرایه اتوبوس هم 

نباید افزایش یابد.وی در عین حال گفت: در پی 
گران شدن نرخ بنزین بین ١٢ تا ١6 درصد سفر با 
اتوبوس افزایش یافته است. حسن نیا تاکید کرد: 
سازمان راهداری هیچ بخشنامه ای برای افزایش 
کرایه اتوبوس و سواری های بین شهری نداشته 
است.این مقام مسئول افزود: بسیاری از مسافران 
برای سفرهای بین شهری از سواری های شخصی 
استفاده می کنند که کرایه ها را در پی افزایش 
قیمت بنزین افزایش داده اند و مدیریت این بخش 

به سازمان راهداری ارتباطی ندارد.

در مراسمی با حضور معاون اول رئیس جمهور صورت گرفت: 
تجلیل از پدر صنعت ایران 

روز گذشته در مراسم تقدیر از یک عمر فعالیت 
صنعتی مهندس محسن خلیلی عراقی که به پدر 
صنعت ایران ملقب است، معاون اول رئیس جمهور 
با بیان این که به خاطر گوش های نامحرم نمی گویم 
چه میزان صادرات نفت داریم، اعلام کرد: میزان 

صادرات نفت به شدت کاهش یافته است.
به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری گفت: در دهه 

نود، دو شوک تحریم ها در سال 9٠و97  قدرت خرید 
مردم را کاهش داد. در سال نود گفتند اجازه می 
دهیم یک میلیون بشکه نفت صادرات کنید. درآمد 
سال 9٠، ١١8میلیارد دلار و سال 9١، 68میلیارد 
دلار بــود. در سال 97گفتند تلاش می کنیم که 
صــادرات نفتی ایران به صفر برسد. الان به خاطر 
گوش های نامحرم نمی گویم چه میزان صادرات نفت 

داریم ولی میزان صادرات نفت به شدت کاهش 
یافته است. در این شرایط که زندگی مردم در 
شرایط سخت است، باید در دولت و نظام یک 
صدا بشنویم، ولی این علیه آن و آن علیه این 
صحبت می کند. مردم متحیر می شوند و  می 

گویند آیا ما فراموش شده ایم؟
مهندس محسن خلیلی عراقی ، کارآفرین، 
پیش کسوت صنعت گاز مایع در ایران، موسس 
شرکت بوتان، مؤسس چند تشکل  صنعتی، 
عضو هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی و 

عضو اتاق بازرگانی تهران است.

مسعود حمیدی - دولت درلایحه بودجه 
99 برای تأمین درآمدهای خود در ســال آینده، 
میزان کل درآمدهایی را که باید استان خراسان 
رضوی کســب کند ٢6 درصد افزایــش داده و از 
45٠٠ میلیــارد تومان ابلاغی ســال 98 )طبق 
اعــلام رئیــس ســازمان مدیریــت و برنامــه ریزی 
خراسان رضوی ( به حدود 57٠٠ میلیارد تومان 
رســانده اســت. نکته مهم این که از ایــن 57٠٠ 
میلیارد تومان، بیش از پنج هزار میلیارد تومان آن 
سهم درآمدهای مالیاتی اســت، در حالی که این 
عدد برای امسال 4١٠٠ میلیارد تومان بود و حالا 
بیش از 9٠٠ میلیارد تومان )٢3درصد( افزایش 
یافته است. اگرچه به گفته مسئولان، برنامه دولت 
تامین این درآمد با جلوگیری از فرارهای مالیاتی 
است اما آیا با وجود فراهم نشدن زیرساخت های 
لازم، استان خراسان رضوی ظرفیت و توان تأمین 
درآمد بیش از پنج هزار میلیــارد تومان مالیات را 
دارد ؟رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان 
در واکنش بــه افزایش ســهم درآمدهای مالیاتی 
اســتان در لایحه بودجه 99 می گوید: هرچند با 
توجه به این که دولت درفروش نفت و تأمین درآمد 
از این طریــق با مشــکل روبه رو شــده پیش بینی 
می شد دولت برای تأمین درآمدهای خود اقدام به 
افزایش مالیات ها بکند اما آیا شرایط برای دریافت 
مالیات بیشتر فراهم است؟ »سید حسن حسینی« 
ادامه می دهد: شواهد نشان می دهد دولت طبق 
معمول بــرای تأمین درآمدهای خود فشــارهای 
مالیاتی بیشتری را به بخش شناسنامه دار اقتصاد 
کشــور و حــوزه تولیــد خواهــد آورد. درحالی که 
واحدهــای تولیدی اســتان هنــوز نتوانســته اند 
مالیات های  ســال های گذشته را پرداخت کنند 
و مدام مجبور بــه پرداخت جریمه های ســنگین 

مالیاتی شده اند.
مسئول درآمد های استان خراسان رضوی درباره 
این که آیا حوزه اقتصادی اســتان ظرفیت و توان  
تحقق پنج هزار میلیارد تومــان درآمد مالیاتی در 
سال 99 را داراســت؟ گفت: با توجه به شناختی 
که در این ســال ها از ظرفیت و توان تولید و بخش 
اقتصادی استان به دست آوردیم باید بیان کنیم 
که خراسان رضوی ظرفیت افزایش 9٠٠ میلیارد 
تومان ســهم درآمــد مالیاتــی از 4١٠٠ میلیارد 
تومان ســال 98 بــه 5٠٠٠ میلیــارد تومــان در 
ســال 99 را ندارد و بدون شــک بــا تحقق نیافتن 

درآمدهای مالیاتی مواجه خواهیم شد.
وی افزود: بدون شک هدف دولت و برنامه ریزان 
بر این است بخش عمده درآمدهای مالیاتی را از 
قشرهای خاکستری اقتصاد کشــور و استان که 
تاکنون مغفول مانده اند یا فرار مالیاتی داشته اند 
تأمین کند و به هیچ وجه بنا بر این نیست که به واحد 
و بخش مؤدی مالیاتی فعلی فشار تحمیل شود. 
تا جایی که می توانیم درآمدها را وصول می کنیم 
اما حتی اگــر این میــزان درآمد پیش بینی شــده 
تصویب و به اســتان ابلاغ شود هم به هیچ وجه بنا 
نداریم روی واحدهای تولیدی و مؤدیان مالیاتی 
فشار بیشتری برای دریافت مالیات وارد کنیم زیرا 
می دانیم بخش تولید و مؤدیــان در چه وضعیتی 
هستند. همچنین   بنا نیســت روی دستگاه های 
متولی درآمدی استان فشار بیاوریم، آن هم برای 
درآمدی که به طور مستقیم عاید استان نمی شود.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی خراســان 
رضوی نیز با اشــاره به برنامه دولــت برای جبران 
کاهــش درآمدهــای نفتی بــا اقداماتــی از جمله 
دریافت مالیات می گوید: بنــده به عنوان متولی 
درآمدهای استان در چند ســال اخیر، هیچ وقت 

به هیچ یک از دستگاه های مسئول کسب درآمد 
استان مانند امور مالیاتی تأکید نداشته ام که هر 
آن چه به استان ابلاغ می شــود باید محقق شود. 
بلکه در صورت فراهم بودن شرایط و امکانات این 

کار انجام خواهد شد.

دولت 1۰۰۰ میلیارد تومان بالاتر از درآمد 	 
پیش بینی شده در نظر گرفته است

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان رضوی 
نیز  با اذعان بر این که درآمدهای پیش بینی شده 
در لایحه بودجه 99 برای استان خراسان رضوی 
قابل محقق شــدن نیســت، می گوید: بر اســاس 
وضعیت اقتصــادی و ســابقه تحقــق درآمدهای 
اســتان در حوزه هــای مختلف بــه ویــژه  مالیات، 
پیش بینی ما بر این بود که درآمدهای استان برای 
سال 99 حدود 47٠٠ میلیارد تومان بوده است 
اما دولت تقریباً هزار میلیــارد تومان بالاتر از عدد 
پیش بینی شده را در لایحه بودجه 99 برای استان 
خراسان رضوی در نظر گرفت که بدون شک این 
عدد محقق نخواهد شد. »حسین امیر رحیمی« 
گفت: در 9 ماهه امسال تاکنون حدود 5٠ درصد 
رشد درآمدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
داشته ایم اما با  وجود این هنوز ١8 درصد نسبت به 
میزان پیش بینی شده برای تحقق عقب هستیم. از 
سویی دیگر در درآمدهای استان نیز به رغم رشد 
65 درصدی در هشت ماه نسبت به مدت مشابه 
ســال گذشــته بازهم بیش از 8 درصــد از میزان 
پیش بینی شده عقب هستیم. بنابراین بدون شک 
درآمدهای پیش بینی شــده برای اســتان محقق 

نخواهد شد. 
مشروح این گزارش را در  سایت روزنامه خراسان 

khorasannews.com بخوانید.

۱۰۰۰ میلیارد تحمیل مالیاتی  
دولت  سهم خراسان رضوی در تامین درآمدهای مالیاتی سال آینده را ۲3 درصد افزایش داده است

سرپرســت گــروه شــرکت های پدیــده از موافقــت 
رسمی شرکت فرابورس ایران با ورود شرکت توسعه 
بین المللی صنعــت گردشــگری پدیده شــاندیز به 
فرابورس خبــر داد و گفــت: پس از تشــکیل مجمع 
عمومــی، انتخاب هیئــت مدیره، ارســال اطلاعات 
مجمع به فرابورس و گشایش نماد پدیده، معاملات 
ســهام این شــرکت در تابلوی فرابورس درج و انجام 
خواهد شــد. دوازدهــم آذر بــود که »علــی کریمی« 
در جلســه با اســتاندار خراســان رضوی گفتــه بود: 
فهرست کامل سهامداران پدیده به شرکت سپرده 
گذاری مرکــزی اوراق بهادار ارائه شــده و جلســات 
فشرده ای برای ثبت اسامی ســهامداران در سامانه 
فرابــورس در حــال برگــزاری اســت کــه بــه زودی 
نتایج آن اطلاع رســانی خواهد شــد. حالا بر اساس 
خبر روز گذشــته روابــط عمومــی و بین الملل گروه 
شرکت های پدیده، شرکت فرابورس با ورود پدیده 
به فرابــورس موافقت کــرده اســت.»علی کریمی« 

سرپرست گروه شــرکت های پدیده درباره جزئیات 
ایــن خبــر توضیــح داد: در جلســه ٢4 آذر کمیتــه 
پذیرش شرکت فرابورس ایران، با درج نماد شرکت 
توســعه تحت نماد»گتوشا« در لیســت شرکت های 
فرابورس موافقت و موضوع طی نامه ای به شــرکت 
ســپرده گذاری مرکزی اعلام شــد. کریمــی افزود: 
شــرکت ســپرده گذاری نیز از امــروز )روز گذشــته( 
عملیات ثبت سهام ســهامداران  را اجرایی خواهد 
کرد.وی با اشــاره به ثبت نام بیــش از 7٠ هزار نفر از 
سهامداران در ســامانه سجام و تشــکر از آنان اظهار 
امیدواری کرد برای تســریع و تســهیل  در اقدامات 
آینده شرکت، بقیه ســهامداران پدیده نیز در اسرع 
وقت برای ثبت نام در ســامانه ســجام اقــدام کنند.
وی  یادآور شــد: پس از تکمیل عملیات ثبت ســهام 
ســهامداران توسط شــرکت ســپرده گذاری زمینه 
تشکیل مجمع عمومی ســهامداران فراهم خواهد 
شد. هفته گذشته نیز مدیرعامل موسسه پشتیبانی 

ســهام پدیده گفته بود: ثبت ســهام ســهامداران در 
شــرکت ســپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و ثبت 
نام در سامانه سجام برای ورود به فرابورس ضروری 

است.
 »عباســعلی طوســیان« افــزوده بــود: از تمامــی 
ســهامداران تقاضا می شــود، برای تســریع در ثبت 
سهام به نام ایشان در سامانه فرابورس برای ثبت نام 
در ســامانه ســجام sejam.ir/padideh اقــدام 
کنند.از دیگر موضوعات مهم درباره شرکت پدیده، 
زمــان برگزاری مجمع عمومی این شــرکت اســت. 
مجمعی که برگزاری آن لازمه تکمیل اقدامات برای 
فعال شــدن پدیده در فرابورس خواهد بود. آخرین 
اظهارنظــر کریمــی در ایــن بــاره، مربوط بــه همان 
جلســه ١٢ آذر با اســتاندار بود که گفت: با توجه به 
پیگیری های انجام شــده برای اخذمصوبه شــورای 
هماهنگــی اقتصــادی ســران قوا، مجمــع عمومی 

شرکت پدیده اوایل دی برگزار خواهد شد.

سرپرست گروه شرکت های پدیده شاندیز از موافقت فرابورس با ورود پدیده خبر داد:
چراغ سبز فرابورس به پدیده


